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QUESTION 03-01: 
 
Related To The Balancing Account Amortization Issue: 
 
a. In the Sempra utilities response to Clean Energy’s first Data Request (Response 01-4 d.), 
it says that the forecast annual throughput during 2017 under the G-NGV rate schedule is 
157,095 Mth for SoCalGas and 18,501 Mth for SDG&E. 
 
i. Do these forecast throughput numbers include throughput to provide both compressed and 
uncompressed service? If not, please explain which type of service is included in the forecast 
numbers. 
 
b. In the Annual Regulatory Account Balance Update Advice Letter filings submitted by 
SoCalGas and SDG&E, for each year beginning with the update of rates that became 
effective on January 1, 2012 (for SoCalGas, AL 4287 and for SDG&E, AL 2067-G) through 
the update of rates that became effective on January 1, 2016 (for SoCalGas, AL 4877 and for 
SDG&E, AL 2428-G) please provide the annual volumes which were used, by each of 
SoCalGas and SDG&E, to calculate the per therm surcharge or credit to amortize the core 
balancing account under- or-over-collections for customers served under the G-NGV rate 
schedule. 
 
c. Please provide the recorded throughput under the G-NGV rate schedules for each of 
SoCalGas and SDG&E for each year beginning with calendar year 2002 and ending with 
calendar year 2015 on the same basis as the forecast volumes shown in question 1 a. above. 
 
 
RESPONSE 03-01: 
 

a. Yes. 
 

b. The throughput volumes used to calculate rates are updated in a cost allocation 
proceeding.  Please see the following table for the requested throughput numbers. 
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c.  

 

SoCalGas 
Average-Year 

Throughput

SDG&E 
Average-Year 

Throughput
Mth Mth Source
(a) (b)

2012 117,231 15,238 D.09-11-006
2013 117,231 15,238
2014 117,231 15,238
2015 117,220 11,417 D.14-06-007

BCAP/TCAP Approved Forecast


